МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«О» 20221 г. №4L

О внесении изменений в Устав государственного учреждения
капитального строительства «ТулоблУКС» (ГУКС «ТулоблУКС»)

В соответствии с пунктом 5 статьи 7 Положения о министерстве
строительства Тульской области, утвержденного постановлением
правительства Тульской области от 26 декабря 2019 г. № 669,

приказываю:
1. Утвердить изменения в Устав государственного учреждения

капитального строительства «ТулоблУКС» (ГУКС «ТулоблУКС»).
2. Наделить директора государственного учреждения капитального

строительства «ТулоблУКС» (ГУКС «ТулоблУКС») Майстренко Владимира
Александровича полномочиями выступать от имени учредителя заявителем
при государственной регистрации изменений в Устав государственного
учреждения капитального строительства «ТулоблУКС» (ГУКС
«ТулоблУКС»).

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Министр строительства
Тульской области

К.К. Лопухов